6,4 obnupta] obnuta. 5 intendebat *fehlt wie in T.* viditque] videtque. somno] somnio. 6 ante] antea. praeceperat] percepit. 6f. conscensoque] conscenso. 7 eximque] exinque. utero eius superiecta] superiecta utero eius. 8 ex nobis] a nobis. haec invicta] invicta haec. 9 et] atque. 10 ex *fehlt.* 11 laetare] letere. sceptroque recepto] receptoque sceptro. conclave] conclavi. 12 luciscente] lucescente. 13 inrupit] irrupit. is e somno] isque somno. 14 rei] rerum. 15 sunt *fehlt.* 16 sese gaudere] una gaudere sese. 19 nunc tamen metuo ut ista cessaverint] unum metuo ut id celaverim. 21 in hoc verbi ait ad reginam] in haec verba: audi regina. 24 sacricula] sacricula. quo] qui. 25 deversorium] diversorium. 26 mago *fehlt.* 27 promptior] promptior. (*Mit den folgenden Worten in id quod cupiverunt beginnt das Pariser Blatt, so daß nunmehr G mit einem zweiten Textzeugen verglichen werden kann*). 28 ammonis] hammonis und so immer hammon mit h. 30 mihi] me *wie PT.* 30f. opus facto] facto opus.

7,3 tibi iste] tibi triste. 4 quod sciat] quin sciat. omnium potentes esse] hominum esse potentes. 6 sibi sacrum] sacrum sibi. 7—9 et loqui—Philippum *fehlt wie P.* 9 que per] quem per. adsistens] assistens. 12 quietem] somnium. 13 caesariatum capitis] capitis caesariatum. 16 inquit] inquam. 19 annulo aureo visebatur] anulo visebatur aureo. inscalptio] insculptio.

fol. 13 = Kuebler 14,2 'Philippus'—17,10 'enim instabilibus'.

14,2 actu *fehlt.* 3 sed addit equisius] sed addit vel quartus (*oder equartus, infolge Pergamentbeschädigung unsicher*) equisius.

4 in hoc equo] in isto equo. ei *durch Zeichen* | *hinter* vicium *verwiesen*. 7 semper propter rebus bonis] propter semper bonis rebus. 8 conlimitant] conliminant. 9 *vor* semel *expungiert* semper. ali] alere *wie P.* 10 succubuerit. 11 huiuscemodi] huiusmodi. 12 lanienae] lanineae. 15 adpellens] appellans. usu] usum. 18 haec demirans] demirans *hec*. ad illum] ad eum. 19 et vultu] ut vultu. 21 vera] *ó*. quam *fehlt*. sit] si. 24 affectu. 26 marito. assidente. tu *fehlt*. **15,2** esse *interlinear*. 4 adnuit] annuit. exigit] exegit. vesperam] vespere. 6 lucentes] lucentis. 7 recipit ita sese facturum] respondit sese ita esse facturum. 8f. ergo—cupiverat *fehlt*. 10 discenti] discendi. 12 appellens. impulsu] impulsu *wie P.* improviso] improviso. 12f. letali] loetali. afflicto. est conquestus] conquestus est. 14 huius] huiusce. 15 tibi *fehlt*. 16 est de arte] de arte est. noveras] nosti. 19 loetaliter. 22 mihi fatale fore per. 23 interfectu iri] interfectum iri. effugi] effugisse *wie P.* 26 olimpiadem. **16,1** fuit] fuerat. 2 re *von* derelinqui *interlinear*, relinqui *auch P.* 4 affectu] affectu. 4f. quam valentissime et revecat] quem valentissime revecat *wie P.* 5 autem *fehlt*. reversus ad] reversus est ad. 6 supremo] suppremo. conloquio] alloquio *wie P.* 7 hoc] *hec*. 8 quam] *ac interlinear*. voluerat] voluit. vanis *fehlt wie P.* 9 lusa] delusa. 10 sepelit] sepelivit. ut *fehlt wie P.* 13 in Macedonia] Macedonis. 14 tantundemque. e diverso] de diverso *wie P.* 15 rex *fehlt wie P.* Macedoniae] Macedonia *wie P.* morte sua] mortem suam *wie T.* 16 misit] mittit. 16f. regni sui] regnique sui. 18 omnique] totoque. 19 potietur] dominabitur. quicumque. 21 enim] autem. equus] equus ille. 23 iniustio etiam fortuita quaedam eius] iniustio quaedam etiam fortuita eius. 25 sorte] forte. opinionem] opinione *oder opinionē*. 27 cum Aristotele iam tantum] cum Aristotele preceptore tantum. **17,1** extiterat] extiterat. 3 ecquid] et quid *wie P.* 5 amplissimas verbis] verbis amplissimis. 6 laxioribus *fehlt*. 7 si foret quoque] quoque si foret. 8 super] semper. haud] haut. 9 ista *fehlt*.